
UCHWAŁA NR LXIV/420/23 
RADY MIEJSKIEJ W DOBIEGNIEWIE 

z dnia 25 września 2023 r. 

w sprawie zmiany uchwały nr LIX/371/23 Rady Miejskiej w Dobiegniewie z dnia 27 marca 2023 r. 
w sprawie przyjęcia programu opieki nad zwierzętami bezdomnymi oraz zapobiegania bezdomności 

zwierząt na terenie Gminy Dobiegniew w 2023 roku. 

Na podstawie art. 11  ust. 1 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o ochronie zwierząt  (t.j. Dz. U. z 2023 r., 
poz. 1580) Rada Miejska w Dobiegniewie uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale nr LIX/371/23 Rady Miejskiej w Dobiegniewie z dnia 27 marca 2023 r. 
w sprawie przyjęcia programu opieki nad zwierzętami bezdomnymi oraz zapobiegania bezdomności zwierząt 
na terenie Gminy Dobiegniew w 2023 roku wprowadza się zmiany: 

1) § 3.1.1) otrzymuje brzmienie: „Burmistrz poprzez zgłaszanie zwierząt do schroniska 
w celu odłowienia  - umowa ze schroniskiem dla bezdomnych zwierząt w Młodolinie prowadzone poprzez  
firmę Schronisko Młodolino Sp. z o.o. z siedzibą Młodolino 1, 66-520 Dobiegniew.” 

2) § 5.3) otrzymuje brzmienie: „Schronisko prowadzone przez firmę Schronisko Młodolino Sp. z o.o. 
z siedzibą Młodolino 1, 66-520 Dobiegniew poprzez prowadzenie strony internetowej, na której 
umieszczane są zdjęcia bezdomnych zwierząt oraz prowadzenie działań zmierzających do pozyskania 
nowych właścicieli i oddawania do adopcji bezdomnych zwierząt osobom zainteresowanym i zdolnym 
zapewnić im należyte warunki bytowania.” 

3) § 6.1) otrzymuje brzmienie: „Schronisko w Młodolinie prowadzone przez firmę Schronisko Młodolino Sp. 
z o.o. z siedzibą Młodolino 1, 66-520 Dobiegniew poprzez obligatoryjne przeprowadzanie zabiegów 
sterylizacji i kastracji zwierząt przyjętych do schroniska, z wyjątkiem zwierząt u których istnieją 
przeciwwskazania do wykonania tych zabiegów, z uwagi na stan zdrowia lub wiek.” 

4) § 7.1) otrzymuje brzmienie: „Schronisko w Młodolinie prowadzone przez firmę Schronisko Młodolino Sp. 
z o.o. z siedzibą Młodolino 1, 66-520 Dobiegniew poprzez prowadzenie działań zmierzających do 
pozyskiwania nowych właścicieli i oddawania do adopcji bezdomnych zwierząt osobom zainteresowanym 
i zdolnym zapewnić im należyte warunki bytowania.” 

5) § 8.1) otrzymuje brzmienie: „Schronisko w Młodolinie prowadzone przez firmę Schronisko Młodolino Sp. 
z o.o.  z siedzibą Młodolino 1, 66-520 Dobiegniew poprzez dokonywanie przez lekarza weterynarii 
zabiegów usypiania ślepych miotów.” 

6) § 10.1) otrzymuje brzmienie: „Schronisko w Młodolinie prowadzone przez firmę Schronisko Młodolino 
Sp. z o.o.  z siedzibą Młodolino 1, 66-520 Dobiegniew na podstawie zawartej umowy w tym zakresie. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Dobiegniewa. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Lubuskiego. 

 Przewodniczący Rady 
 Miejskiej w Dobiegniewie 

 
Marek  Kowalczyk  

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A99F240D-906F-4A65-BB7B-AC6523E4ED93. Podpisany Strona 1



 
UZASADNIENIE 

            Na podstawie art. 11 ust. 1 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o ochronie zwierząt 

 (t.j. Dz. U. z 2023 r., poz. 1580) zapobieganie bezdomności zwierząt  i zapewnienie opieki 

bezdomnym zwierzętom oraz ich wyłapywanie należy do zadań własnych gmin. 

W związku z zawartą nową umową na wykonywanie zadania pod nazwą „Sprawowanie 

opieki nad bezdomnymi zwierzętami domowymi pochodzącymi z terenu Gminy Dobiegniew w 

roku 2023” pomiędzy Gminą Dobiegniew, a firmą Schronisko Młodolino Sp. z o.o. Młodolino 1, 

66-520 Dobiegniew niezbędnym było dokonać zmian w uchwale nr LIX/371/23 Rady Miejskiej w 

Dobiegniewie z dnia 27 marca 2023 roku polegających na zastąpieniu nazwy firmy Madolin Group 

Sp. z o.o. z siedzibą Młodolino 1, 66-520 Dobiegniew na firmę Schronisko Młodolino Sp. z o.o. 

Młodolino 1, 66-520 Dobiegniew. 

           Projekt gminnego programu opieki nad zwierzętami bezdomnymi oraz zapobiegania 

bezdomności został  wysłany do zaopiniowania do dwunastu następujących podmiotów: 

             1. właściwy powiatowy lekarz weterynarii; 

       2. organizację społeczne, których statutowym celem jest ochrona zwierząt, działające na 

obszarze gminy; 

             3.   dzierżawcy  lub zarządcy obwodów łowieckich, działający na obszarze gminy. 

 W/w podmioty w terminie 21 dni od dnia otrzymania projektu programu wydają opinię o 

projekcie. Cztery podmioty zaakceptowały pozytywnie projekt programu, reszta nie odpowiedziała. 

Niewydanie opinii w tym terminie uznaje się za akceptację przesłanego programu. 

            Koszty realizacji programu, zgodnie z art. 11a ust. 5 w/w ustawy ponosi gmina,  

a wysokość środków przeznaczonych na jego realizację oraz sposób wydatkowania tych środków 

wskazane są w programie.  

            Wobec powyższego podjęcie niniejszej uchwały jest uzasadnione. 

 

 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A99F240D-906F-4A65-BB7B-AC6523E4ED93. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR LXIV/420/23 RADY MIEJSKIEJ W DOBIEGNIEWIE z dnia 25 września 2023 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	pkt 2 w § 1
	pkt 3 w § 1
	pkt 4 w § 1
	pkt 5 w § 1
	pkt 6 w § 1

	§ 2
	§ 3
	Uzasadnienie


		2023-09-25T09:31:00+0200
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




